

**Устройство щебеночного
покрытия дорог по улицам с.
Джолтай**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 03

ул. Пушкина (от перекр. с ул. К.Маркса и до стадиона) L=338м; b=3 м

Valoarea de deviz 131 390,02 лей

Intocmit in prețuri curente 05.12.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 03:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	37,5180	30,00	1 125,540
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	20,8884	30,00	626,652
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	50,0916	30,00	1 502,748
		Total manopera				3 254,94

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	10,1400	320,00	3 244,800
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	10,1400	320,00	3 244,800
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	191,6460	320,00	61 326,720
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	15,2100	320,00	4 867,200
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	132,9354	220,00	29 245,788
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	53,9448	10,00	539,448
		Total materiale de construcții				102 468,76

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,7830	100,00	78,300
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	12,6214	100,00	1 262,140
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	15,5142	20,00	310,284
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	27,4794	20,00	549,588
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,3568	20,00	227,136
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,6161	20,00	52,322
7.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	1,0748	20,00	21,496
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,5302	100,00	653,020
		Total utilaje de construcții				3 154,28

Total			лей		108 877,98	
--------------	--	--	------------	--	-------------------	--

Соц. и мед.страхование	22,5 %	732,36
Транспорт	3 %	3 074,06
Итого		112 684,40
Накладные расходы	10 %	11 268,45
Итого		123 952,85
Сметная прибыль	6 %	7 437,17
Total deviz:		131 390,02

Intocmit

SRL "ZAGORLAR"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)